
Lietuvos miškininkų sąjunga

LIETUVOS MIŠKININKŲ SĄJUNGOS VALDYBOS (PREZIDIUMO)

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 21

2023 m. gruodžio mėn. 06 d., virtuali Meet aplinka

Dalyvauja:

Lietuvos  miškininkų  sąjungos  nariai  (abėcėlės  tvarka):  Gražina  Banienė (GB),
Edmundas Bartkevičius (EB), Zita Bitvinskaitė (ZB), Julius Danusevicius (JD), Zbignev
Glazko (ZG), Kęstutis Markevičius (KM), Vitas Marozas (VM), Aidas Pivoriūnas (AP) ir
Vidmantas Verbyla (VV).

Kvorumas yra.

Darbotvarkė:

1. Medžiapjūtės taisyklių projektas (pristato ZG);

2.  Eilinio  rinkiminio  XVIX-ojo  Sąjungos  suvažiavimo  organizavimas,  įstatų
pakeitimų siūlymai (pristato AP).

NUTARTA (pagal darbotvarkės temas): 

1. Pavesti AP pateikti nepritarimo nuomonę dėl Medžiapjūtės taisyklių projekto
Nr. 23-16881 Aplinkos ministerijai iki š.m. gruodžio 6 d. imtinai;

2. 2024 metais vyksiantį eilinį rinkiminį  XVIX-ąjį Sąjungos suvažiavimą sušaukti
vasario  mėn.  10  dieną  Vytauto  Didžiojo  universiteto  Miškų  ir  ekologijos  fakultete
Akademijoje,  Kauno  rajone  nuo  10  val.  renkantis  gyvai,  tik  Sąjungos  nariams,
tvarkingai mokėjusiems nario mokestį.

Suvažiavimui  teikti  tokią  darbotvarkę:  Veiklos  ataskaita,  revizijos  komisijos
pranešimas,  įstatų  keitimas,  prezidento  rinkimai,  prezidiumo  (valdybos)  rinkimai,
revizijos komisijos rinkimai, diskusijos.

Įstatų projektas, remiantis Sąjungos įstatų 6.2.4.1:
Visur įstatų tekste – prezidiumas (valdyba).
6.3.2. Prezidiumą (valdybą) sudaro prezidentas, kuris yra ir prezidiumo (valdybos) 
pirmininkas, ir 6 nariai, kurių pusę 2 metų kadencijai renka Suvažiavimas, o kitą pusę 
tam pačiam laikui prezidentui pasiūlius - tvirtina Suvažiavimas. 
6.4.1. Prezidentą renka ir atšaukia Suvažiavimas jame dalyvaujančių Sąjungos narių 
balsų dauguma 2 metų kadencijai. Prezidento kadencijų skaičius - ne daugiau vienos 
kadencijos iš eilės. Kandidatus į prezidentus gali siūlyti nariai, skyriai, bendrijos, 
sekcijos ir prezidiumas (valdyba).
8.2. Sąjungos narių stojamųjų ir metinių mokesčių dydį ir  jų mokėjimo tvarką nustato 
Prezidiumas (valdyba).

1 / 2



Lietuvos miškininkų sąjunga

3. Kitą valdybos (prezidiumo) posėdį sušaukti 2024 m. sausio mėn. 3 d., nuo 16
val. Meet aplinkoje, aptarti kitų metų vasario mėnesį vyksiančio eilinio rinkiminio XVIX
-ojo suvažiavimo rengimą; kitus klausimus.

Vadovavęs posėdžiui Aidas Pivoriūnas

2 / 2


